euros)

L'avance accordée au CCAS du Plan de la Tour sera intégrée au budget primitif 2026 au compte 657363.

En conséquent, ilest demandé au Conseil Municipal :

- D'ACCORDER une avance sur la subvention 2O26 au CCAS du Plan de la Tour d'un montant de

25.000 € (vingt-cinq mille euros).
- DE PREVOIR les crédits nécessaires au budget primitif 2026 au compte 657363.

VOTE : à l'unanimité

6. Avance sur subvention à verser à I'association SKI CLUB PLAN DE l-A TOUR - Année 2025

Le montant annuel des subventions aux associations est traditionnellement fixé en même temps que